30.10.2018
-
14:08:35h
Datenblatt - RSS 36-D-R-ST
Sicherheits-Sensoren / RSS 36
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Kunststoffgehäuse
• Bedarfsgerechter Manipulationsschutz durch RFID-Technologie

Lieferumfang
Die Betätiger sind nicht im Lieferumfang enthalten.
Typenschlüssel
RSS 36 (1)-(2)-(3)-ST
(1)
ohne Standard Codierung
I1 Individuelle Codierung
I2 Individuelle Codierung, mehrfach anwendbar
(2)
D mit Diagnoseausgang
SD mit serieller Diagnosefunktion
(3)
ohne ohne Rastung
R mit Rastung , Rastkraft ca. 18 N
Dokumente
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (it) 462 kB, 04.10.2017
Code: mrl_rss36-rst36-1_it
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pl) 520 kB, 14.08.2018
Code: mrl_rss36-rst36-1_pl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (fr) 503 kB, 23.05.2018
Code: mrl_rss36-rst36-1_fr
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (en) 497 kB, 17.09.2018
Code: mrl_rss36-rst36-1_en
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (nl) 498 kB, 14.08.2018
Code: mrl_rss36-rst36-1_nl
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (de) 453 kB, 18.04.2018
Code: mrl_rss36-rst36-1_de
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (es) 503 kB, 24.05.2018
Code: mrl_rss36-rst36-1_es
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (pt) 505 kB, 23.05.2018
Code: mrl_rss36-rst36-1_pt
Betriebsanleitung und Konformitätserklärung (jp) 577 kB, 22.08.2017
Code: mrl_rss36-rst36-1_jp
Broschüre (de) 6 MB, 15.02.2018
Code: b_css_brosch09_de
Broschüre (en) 6 MB, 15.02.2018
Code: b_css_brosch09_en
TÜV Zertifikat (de, en) 505 kB, 12.09.2018
Code: z_rssp01
EAC Zertifikat (ru) 747 kB, 05.10.2015
Code: q_6396p17_ru
ECOLAB Zertifikat (de) 606 kB, 03.07.2018
Code: q_rssp01
ECOLAB Zertifikat (en) 575 kB, 03.07.2018
Code: q_rssp02
Hinweis - Schaltabstand (it) 163 kB, 26.09.2016